Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от_____________________ № ________

О внесении изменений в Решение

Омского городского Совета

от 07.02.2007 № 430 «О порядке

предоставления жилых помещений

муниципального специализированного

жилищного фонда города Омска»

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от 07.02.2007 № 430

«О порядке предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда города Омска» следующие изменения:

1) в статье 5-1 слова «расположенных в домах, признанных аварийными

и подлежащими» заменить словами «признанных непригодными для проживания,

в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным

и подлежащим»;

2) пункт 3.1 статьи 18, пункт 11 части 2, пункт 10 части 6 статьи 19, пункт 3.1

статьи 22 после слов «для проживания» дополнить словами

«, в том числе».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Мэр города Омска                          С.Н. Шелест